XLIII TROFEO ULIVI TEST EVENT
ASD COMPAGNIA ARCIERI CATANIA (S2019001)
Campo di tiro Arcieri Catania, Dal 11-07-2020 al 12-07-2020
Giudici di Gara: Allegra Giuseppe, Cascio Manuela, Luca Miriam
Direttore dei Tiri: Balsamo Sebastiano Innocenzo
Comitato Organizzatore: Maresca Alfredo
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 Tot. 10+X X
1 2- 002A FUCHSOVA Guglielmo SM  MM 19041 Dyamond Archery Palermo 298/ 1 298 3 0
2 2- 008A DI GREGORIO Stefano SM 19005 Arcieri Grifoni di Sicilia 293/ 2 293 4 0
3 2- 006D DI PRIMA Vincenzo SM 19124 Arcieri La Rosa Bianca 282/ 3 282 4 2
4 2- 007D COUZZI Giulio SM 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 280/ 4 280 5 2
5 2- 004D BALSAMO Roberto SM 19115 Asd Arcieri Di Artemide 280/ 5 280 3 0
6 2- 006A SILVESTRO Francesco SM 19041 Dyamond Archery Palermo 275/ 6 275 4 1
7 2- 008D CAMPOLO Salvatore SM 19041 Dyamond Archery Palermo 269/ 7 269 4 1
8 2- 009D RANNO Michele SM 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 261/ 8 261 1 1 SO T.9+
9 2- 007A GRIZZAFFI Nicola JM 19041 Dyamond Archery Palermo 261/ 8 261 3 0 SO T.1
10 2- 001A LA ROSA Alessandro Salvatore SM 19041 Dyamond Archery Palermo 251/10 251 0 0
11 2- 009A COPPOLA Daniele SM 19115 Asd Arcieri Di Artemide 227/11 227 2 1
12 2- 003D CABIBBO Roberto SM 19012 ASD Arcieri Iblea Ragusa 196/12 196 2 0
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 Tot. 10+X X
1 2- 005A SILVESTRO Stella JF 19041 Dyamond Archery Palermo 302/ 1 302 9 3
2 2- 005D SARDELLA Eleonora SF 19001 A.S.D. TOXON CLUB 285/ 2 285 4 0
3 2- 004A SILVESTRO Rosa JF 19041 Dyamond Archery Palermo 279/ 3 279 4 2
4 2- 003A FLORENO Veronica SF 19041 Dyamond Archery Palermo 276/ 4 276 3 1
5 2- 001D LA TERRA Jessica SF 19012 ASD Arcieri Iblea Ragusa 272/ 5 272 3 0
6 2- 002D FAMOSO Marianna SF 19106 A.S.D. Arco Club Serro 224/ 6 224 2 0
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 Tot. 10+X X
1 1- 003A PALUMBO Michele MM 19102 PAMA Archery Milazzo 338/ 1 338 19 0
2 1- 006D CARBONE Alessandro SM 19001 A.S.D. TOXON CLUB 324/ 2 324 14 5
3 1- 006A CARAVELLO Stefano SM 19102 PAMA Archery Milazzo 323/ 3 323 14 6
4 1- 002D DEMETRICO Salvatore SM 19041 Dyamond Archery Palermo 319/ 4 319 8 1
5 1- 004D ALAGNA Andrea MM 19124 Arcieri La Rosa Bianca 312/ 5 312 10 5
6 1- 001A BADALUCCO Antonino MM 19041 Dyamond Archery Palermo 310/ 6 310 8 1
7 1- 007D PRIMA Antonino MM 19124 Arcieri La Rosa Bianca 309/ 7 309 6 0
8 1- 005D SIDOTI Rosario AM 19102 PAMA Archery Milazzo 306/ 8 306 6 1
9 1- 007A GIUNTA Diego AM 19102 PAMA Archery Milazzo 257/ 9 257 6 2
Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 Tot. 10+X X
1 1- 004A VIRGILIO Maria Andrea SF 19041 Dyamond Archery Palermo 340/ 1 340 18 6
2 1- 003D VELLA Noemi SF 19041 Dyamond Archery Palermo 317/ 2 317 9 3
3 1- 001D MELI Maria Teresa MF 19018 Arcieri Catania 316/ 3 316 8 1
4 1- 002A GALANTONE Caterina MF 19018 Arcieri Catania 309/ 4 309 4 0
5 1- 005A SERRA Brigida MF 19041 Dyamond Archery Palermo 275/ 5 275 4 2
Assoluti Arco Nudo Maschile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 Tot. 10+X X
1 1- 010A RIGAGLIA Giovanni Vincenzo SM 19017 Arco Club Catania 289/ 1 289 4 0
2 1- 011D COCCOLI Giovanni SM 19001 A.S.D. TOXON CLUB 287/ 2 287 2 2
3 1- 013A STANZU' Giacomo SM 19084 Arcieri Monti Erei 282/ 3 282 3 1
4 1- 009A STEFANELLI Gianluca SM 19102 PAMA Archery Milazzo 273/ 4 273 2 0
5 1- 012A COCO Sebastiano Alfio MM 19115 Asd Arcieri Di Artemide 269/ 5 269 6 2
6 1- 008D SANTORO Domenico MM 19001 A.S.D. TOXON CLUB 265/ 6 265 1 0
7 1- 009D D'AMICO Rosario MM 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 240/ 7 240 2 0
8 1- 008A IRRERA Placido MM 19106 A.S.D. Arco Club Serro 231/ 8 231 4 1
9 1- 011A CAROCCI Gian Luca SM 19102 PAMA Archery Milazzo 227/ 9 227 2 1
10 1- 012D CUCINOTTA Giuseppe MM 19106 A.S.D. Arco Club Serro 222/10 222 1 0
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20200712.095943
XLIII TROFEO ULIVI TEST EVENT
ASD COMPAGNIA ARCIERI CATANIA (S2019001)
Campo di tiro Arcieri Catania, Dal 11-07-2020 al 12-07-2020
Giudici di Gara: Allegra Giuseppe, Cascio Manuela, Luca Miriam
Direttore dei Tiri: Balsamo Sebastiano Innocenzo
Comitato Organizzatore: Maresca Alfredo
Assoluti Arco Nudo Femminile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 Tot. 10+X X
1 1- 010D FILORAMO Mariagrazia SF 19102 PAMA Archery Milazzo 197/ 1 197 1 1
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 Tot. 10+X X
1 2- 013D FODALE Davide AM 19041 Dyamond Archery Palermo 300/ 1 300 3 1
2 2- 012D ANDOLINA Fabiano AM 19041 Dyamond Archery Palermo 291/ 2 291 7 3
3 2- 015D GRAMMATICO Salvatore AM 19041 Dyamond Archery Palermo 284/ 3 284 5 1
4 2- 010A ARENA Alessandro MM 19083 ASD Apple Club Camporotondo 270/ 4 270 1 0
5 2- 011A PISANO Angelo MM 19041 Dyamond Archery Palermo 225/ 5 225 1 1
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 Tot. 10+X X
1 2- 014D PANETTA Rita Maria AF 19001 A.S.D. TOXON CLUB 309/ 1 309 9 4
2 2- 011D MENTO Simona MF 19001 A.S.D. TOXON CLUB 304/ 2 304 7 3
3 2- 012A FARO Stefania AF 19018 Arcieri Catania 266/ 3 266 5 1
4 2- 013A MESSINA Irene AF 19106 A.S.D. Arco Club Serro 239/ 4 239 3 0
5 2- 014A MESSINA Naomi AF 19106 A.S.D. Arco Club Serro 167/ 5 167 0 0
6 2- 015A D'AGOSTINO Martina Maria AF 19106 A.S.D. Arco Club Serro 152/ 6 152 0 0
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20200712.095943